[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                               Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77
                                                                                                     Email:  sobraniehasray@mail.ru

            « 14 »  февраля 2018 года                                                                             № 22/2 – VI СД
                                                                 РЕШЕНИЕ

О  плане работы Собрания депутатов муниципального образования
 «Хасавюртовский район» на 2019 год
                 В соответствии с Уставом и Регламентом Собрания депутатов  муниципального образования «Хасавюртовский район»,
Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

            1.  Утвердить  план работы Собрания депутатов муниципального образования  «Хасавюртовский район» шестого созыва на  2019 год (прилагается).

            2. Рекомендовать субъектам  правовой инициативы обеспечить в соответствии с утверждённым планом работы своевременное и качественное представление проектов Решений на рассмотрение Собранию депутатов муниципального образования  «Хасавюртовский район».

            3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

      Председатель

Собрания депутатов                                                                     М.Ахаев